
DINER
Kreeft | Tomaat | Watermeloen | Basilicum

Zwezerik | Knolselderij | Gezouten citroen | Jus van sherry

Biet | Kumquat | Shiso | Blauwe bes

Zeeduivel | Lardo | Beurre blanc van spek | Gnocchi | Haricots verts

Kersen | Mascarpone  | Hibiscus

4 gangen kasteelmenu
5 gangen kasteelmenu

Extra te bestellen:
Gebakken ganzenlever | Gekarameliseerde brioche | Appel | Ingelegde ui
Gebakken ganzenlever i.p.v. dessert
Kaasplank als extra gang
Kaasplank i.p.v. dessert

Klein wijnarrangement
Volledig wijnarrangement

65
75

+ 14,50
+ 8,00
+ 14,50
+ 8,00

5,50 per glas
8 per glas

Heeft u een voedselallergie of dieetwensen? Meld het ons!


